
 

 

SỞ TƯ PHÁP TỈNH HÀ TĨNH 

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA SÁT HẠCH 

KHẮC PHỤC SAI PHẠM TRONG 

TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC 
 

Số: 632/QĐ-HĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 
Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 12 năm 2020 

                

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban kiểm tra sát hạch khắc phục sai phạm trong công tác tuyển 

dụng công chức theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư 

 

 

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA SÁT HẠCH KHẮC PHỤC  

SAI PHẠM TRONG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC 

 
 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Kế hoạch số 622/KH-STP ngày 22/12/2020 của Sở Tư pháp về 
việc thực hiện khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng công chức; 

Căn cứ Quyết định số 631/QĐ-STP ngày 26/12/2020 của Sở Tư pháp về 

việc thành lập Hội đồng kiểm tra sát hạch khắc phục sai phạm trong công tác 

tuyển dụng công chức theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư; 

Theo đề nghị của Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng kiểm tra sát hạch khắc 

phục sai phạm trong công tác tuyển dụng công chức theo Kết luận số 71-KL/TW 

ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra sát hạch, gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Quốc Tuấn-Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ, Phó Giám 

đốc Sở: Trưởng ban; 

2. Bà Trần Thị Kiều Oanh-Chánh Văn phòng Sở: Phó ban; 

3. Bà Trần Thị Hải Vân-Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ, Trưởng Phòng 

Hành chính và bổ trợ tư pháp: Ủy viên; 

4. Bà Trần Thị Hải Giang-Trưởng Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi 

thi hành pháp luật: Ủy viên kiêm thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban kiểm tra sát hạch: 

1. Giúp Chủ tịch Hội đồng kiểm tra sát hạch xây dựng đề phỏng vấn phù 

hợp với từng vị trí việc làm tuyển dụng.  

2. Bố trí thành viên Ban kiểm tra sát hạch phỏng vấn trên nguyên tắc mỗi 

thí sinh phải có ít nhất 02 thành viên trở lên chấm điểm phỏng vấn; 

3. Tổng hợp kết quả phỏng vấn và bàn giao biên bản, phiếu điểm chấm 

phỏng vấn cho Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng kiểm tra sát hạch; 



2 

 

4. Bảo mật kết quả điểm phỏng vấn. 

5. Thành viên Ban kiểm tra sát hạch báo cáo các dấu hiệu vi phạm trong 

quá trình tổ chức phỏng vấn với Trưởng ban Kiểm tra sát hạch và kiến nghị hình 

thức xử lý. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Sở, các ông, bà có tên tại Điều 1 và các đơn vị, cá nhân 

có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Giám đốc Sở; 

- Hội đồng kiểm tra sát hạch; 

- Lưu: VT, HĐ. 

 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Nguyễn Quốc Tuấn 
 


		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2020-12-28T14:26:39+0700




